Протокол заседания

Общественного совета при администрации Чайковского сельсовета по
рассмотрению вопросов нормирования в сфере закупок

п. Чайковский 26 декабря 2016г.

Присутствовали:

Председатель Общественного совета
Ермакова И. С.
Заместитель председателя Общественного совета:
Емельянова Н.А.
Члены общественного совета:
Бестаева Т.А.
Васильева В.Е.
Секретарь Общественного совета
Перияйнен Н.Р.

Представитель разработчика
проекта правого акта
Муратова Г. Г.
Повестка дня:

Обсуждение проектов Постановлений администрации
Чайковекого сельсовета:

- «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых
актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд
Чайковского сельсовета, содержанию указанных актов и обеспечению их
исполнения».

«Об утверждении правил определения требований к закупаемым
администрацией Чайковского сельсовета и подведомственным ей бюджетным
учреждением отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные
цены товаров, работ, услуг)».

-«Об утверждении правил определения нормативных затрат на обеспечение
функций администрации Чайковского сельсовета ».

По вопросу повестки дня выступил:
Представитель разработчика правового акта, Муратова Гульнара
Г ельметдиновна.

Итоги голосования :
«За» 5;
«против» 0;
«воздержалось» 0.

По результатам обсуждения Общественный совет при администрации
Чайковского сельсовета по рассмотрению вопросов нормирования в сфере
закупок решил:

Утвердить проекты Постановлений администрации Чайковского
сельсовета:

- «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых
актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд
Чайковского сельсовета, содержанию указанных актов и обеспечению их
исполнения».

- «Об утверждении правил определения требований к закупаемым
администрацией Чайковского сельсовета и подведомственным ей бюджетным
учреждением отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные
цены товаров, работ, услуг)».

Подписи:
Председатель Общественного совета:

Заместитель председателя Общественного советг

Члены общественного совета _

ЛшлмТШ/’ц
/  ■

Секретарь Общественного совета